
Dz-12.0021.44.2018        

 

 Uchwała Nr XLIV/606/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustawienie 

znaku drogowego B 36 „zakaz zatrzymywania” na ulicy Teligi (od strony bloku nr 10) przy 

wjeździe do kościoła w Nowym Prokocimiu. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Masowo parkujące samochody w rejonie wjazdu i na wjeździe do kościoła utrudniają ruch 

pieszym, a także uniemożliwiają dojazd samochodom służb ratunkowych oraz pojazdom dla 

niepełnosprawnych dowożącym osoby do świetlicy (Środowiskowego Domu Samopomocy 

dla Osób z Chorobą Alzheimera).  


